M 52. Warszawa, dnia 11 (23) Grudnia 1876 roku.

■ P O W I K i C I .
Z DODATKIEM ILLUSTROWANYM UBRAŃ I ROBÓT KOBIECYCH.

Prenum erata w yn osi: w WARSZAWIE kwarta Inie rs. 1 kop. 80.—Z przesyłką pocztową w Cesarstwie i Królestwie, k -artahiie rs. 2 k. 50. Kutner pojedynczy k. 15.—w POZNANIU
prenumerować można w księgarni Leitgebera:—w KRAKOWIE przesyłając naleźytość do A.